角行程气缸 DFPD
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q通常 24 小时内从 Festo工厂发货
全球 13 个服务中心备有库存

 www.festo.com/catalogue/…
订货数据 –产品选项
订货号 型号代码
8042184 DFPD-10
8042185 DFPD-20
8042186 DFPD-40
8042187 DFPD-80
8042188 DFPD-120
8042189 DFPD-160
8042190 DFPD-240
8042191 DFPD-300
8042192 DFPD-480
8042193 DFPD-700
8042194 DFPD-900
8042195 DFPD-1200
8042196 DFPD-2300
-V- 新产品
规格 700 … 2300
2018.04 – Subject to change 3 Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程气缸 DFPD
主要特性
规格 法兰型式 阀杆接口 阀杆接口深度 气接口
[mm]
10 F03 V9 10.7 G1/8
F04 NPT1/8
20 F03 V9 10.7 G1/8
F04 V11 13.2 NPT1/8
F05
40 F04 V11 13.2 G1/8
F05F07 V14 16.5 NPT1/8
80 F05F07 V17 19.3 G1/8
NPT1/8
120 F05F07 V17 19.3 G1/4
NPT1/4
160 F07F10 V22 24.3 G1/4
NPT1/4
240 F07F10 V22 24.3 G1/4
NPT1/4
300 F07F10 V22 24.3 G1/4
NPT1/4
480 F10F12 V27 29.5 G1/4
NPT1/4
700 F10F12 V27 29.7 G1/4
NPT1/4
900 F10F12 V27 30.2 G1/4
F14 V36 40.2 NPT1/4
1200 F10F12 V27 31 G1/4
F14 V36 40 NPT1/4
2300 F12F16 V46 50 G1/4
F14 V36 40 NPT1/4
-V- 新产品
规格 700 … 2300
Subject to change – 2018.044  Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程气缸 DFPD
外围元件一览
1
3
2
4
5
6
8
7
9
安装元件和附件
说明 页码/Internet
1 定位器
CMSX
用于控制过程自动化系统中角行程气缸的位置 cmsx
2 限位开关附件
DAPZ
圆形, 派生型AR,电控、电感或电感防爆感测 dapz
3 限位开关附件

q核心产品范围
订货数据
型号代码 规格 产品重量 订货号 型号代码
[g]
10 965 q8047613 DFPD-10-RP-90-RD-F03
20 1275 q8047614 DFPD-20-RP-90-RD-F04
40 1882 q8047615 DFPD-40-RP-90-RD-F0507
80 3308 q8047616 DFPD-80-RP-90-RD-F0507
120 4872 q8048123 DFPD-120-RP-90-RD-F0507
w核心产品范围
订货数据
型号代码 规格 产品重量 订货号 型号代码
[g]
160 6082 w8048124 DFPD-160-RP-90-RD-F0710
240 8594 w8048125 DFPD-240-RP-90-RD-F0710
300 11224 w8048126 DFPD-300-RP-90-RD-F0710
480 16025 w8048127 DFPD-480-RP-90-RD-F1012
订货数据
型号代码 规格 产品重量 订货号 型号代码
[g]
10 965 8048010 DFPD-10-RP-90-RD-F04
20 1275 8048011 DFPD-20-RP-90-RD-F05
700 22464 8065261 DFPD-700-RP-90-RD-F1012
900 25574 8065265 DFPD-900-RP-90-RD-F14
1200 35834 8065269 DFPD-1200-RP-90-RD-F14
2300 64900 8065273 DFPD-2300-RP-90-RD-F1216
Festo核心产品范围 q通常 24 小时内从 Festo工厂发货
w通常最多 5 天内发货
-V- 新产品
规格 700 … 2300
2018.04 – Subject to change 17 Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程气缸 DFPD,双作用
技术参数
订货数据
型号代码 规格 产品重量 订货号 型号代码
[g]
派生型 R3-EP,环氧树脂涂层
10 965 8047617 DFPD-10-RP-90-RD-F03-R3-EP
8048012 DFPD-10-RP-90-RD-F04-R3-EP
20 1275 8047618 DFPD-20-RP-90-RD-F04-R3-EP
8048013 DFPD-20-RP-90-RD-F05-R3-EP
40 1882 8047619 DFPD-40-RP-90-RD-F0507-R3-EP
80 3308 8047620 DFPD-80-RP-90-RD-F0507-R3-EP
120 4872 8048128 DFPD-120-RP-90-RD-F0507-R3-EP
160 6082 8048129 DFPD-160-RP-90-RD-F0710-R3-EP
240 8594 8048130 DFPD-240-RP-90-RD-F0710-R3-EP
300 11224 8048131 DFPD-300-RP-90-RD-F0710-R3-EP
480 16025 8048132 DFPD-480-RP-90-RD-F1012-R3-EP
700 22464 8065263 DFPD-700-RP-90-RD-F1012-R3-EP
900 25574 8065267 DFPD-900-RP-90-RD-F14-R3-EP
1200 35834 8065271 DFPD-1200-RP-90-RD-F14-R3-EP
2300 64900 8065275 DFPD-2300-RP-90-RD-F1216-R3-EP
-V- 新产品
规格 700 … 2300
Subject to change – 2018.0418  Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程气缸 DFPD,单作用
技术参数
功能
-T- 规格
20 … 2300
-Y- 摆角
0 … 90°
主要技术参数
规格 20 40 80 120 160 240 300 480 700 900 1200 2300
工作模式 单作用
结构特点 齿轮齿条
缓冲 无缓冲
安装位置 任意
气接口 G1/8 G1/4
NPT1/8 NPT1/4
标准接口 ISO 5211
阀接口符合标准 VDI/VDE 3845 (NAMUR)
定位器和位置传感器接口
符合标准
VDI/VDE 3845 (NAMUR)
规格 AA 1 AA 2 AA 3
法兰孔型 1 F03 F04 F05 F04 F05 F05 F05 F07 F07 F07 F10 F10 F10 F14 F10 F14 F12 F14
法兰孔型 2 – – – F07 F07 F07 F07 F10 F10 F10 F12 F12 F12 F12 F12 F12 F16 F16
摆角 [°] 90
终端位置调节范围，0° [°] –5 … +5
终端位置调节范围，90° [°] –5 … +5
位置感测 光电式
关闭方向 向右关闭
工作和环境条件
派生型 RS30 RS60
工作压力 [bar] 2 … 8
额定工作压力 [bar] 3 6
工作介质 压缩空气符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
工作/先导介质注意事项 压力露点 10 °C低于环境温度/介质温度
可润滑工作 (今后须始终润滑工作)
环境温度 [°C] –20 … +80
-V- 新产品
规格 700 … 2300
2018.04 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程气缸 DFPD,单作用
技术参数

w核心产品范围
订货数据
型号代码 规格 产品重量 订货号 型号代码
[g]
20 1419 w8047622 DFPD-20-RP-90-RS60-F04
40 2180 w8047624 DFPD-40-RP-90-RS60-F0507
80 3960 w8047626 DFPD-80-RP-90-RS60-F0507
120 5736 w8048134 DFPD-120-RP-90-RS60-F0507
160 7179 w8048136 DFPD-160-RP-90-RS60-F0710
240 10036 w8048138 DFPD-240-RP-90-RS60-F0710
300 12880 w8048140 DFPD-300-RP-90-RS60-F0710
480 18485 w8048142 DFPD-480-RP-90-RS60-F1012
Festo核心产品范围 q通常 24 小时内从 Festo工厂发货
w通常最多 5 天内发货
-V- 新产品
规格 700 … 2300
Subject to change – 2018.0432  Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程气缸 DFPD,单作用
技术参数
订货数据
型号代码 规格 产品重量 订货号 型号代码
[g]
20 1371 8047644 DFPD-20-RP-90-RS30-F03
1419 8047645 DFPD-20-RP-90-RS60-F03
1371 8047621 DFPD-20-RP-90-RS30-F04
1371 8048014 DFPD-20-RP-90-RS30-F05
1419 8048015 DFPD-20-RP-90-RS60-F05
40 2087 8047635 DFPD-40-RP-90-RS30-F04
2180 8047636 DFPD-40-RP-90-RS60-F04
2087 8047623 DFPD-40-RP-90-RS30-F0507
80 3746 8047625 DFPD-80-RP-90-RS30-F0507
120 5422 8048133 DFPD-120-RP-90-RS30-F0507
160 6767 8048135 DFPD-160-RP-90-RS30-F0710
240 9442 8048137 DFPD-240-RP-90-RS30-F0710
300 12052 8048139 DFPD-300-RP-90-RS30-F0710
480 17261 8048141 DFPD-480-RP-90-RS30-F1012
700 26268 8065262 DFPD-700-RP-90-RS60-F1012
900 30395 8065266 DFPD-900-RP-90-RS60-F14
1200 43022 8065270 DFPD-1200-RP-90-RS60-F14
2300 77884 8065274 DFPD-2300-RP-90-RS60-F1216
订货数据
型号代码 规格 产品重量 订货号 型号代码
[g]
派生型 EP,环氧树脂涂层
20 1371 8047646 DFPD-20-RP-90-RS30-F03-R3-EP
1419 8047647 DFPD-20-RP-90-RS60-F03-R3-EP
1371 8047627 DFPD-20-RP-90-RS30-F04-R3-EP
1419 8047628 DFPD-20-RP-90-RS60-F04-R3-EP
1371 8048016 DFPD-20-RP-90-RS30-F05-R3-EP
1419 8048017 DFPD-20-RP-90-RS60-F05-R3-EP
40 2087 8047642 DFPD-40-RP-90-RS30-F04-R3-EP
2180 8047643 DFPD-40-RP-90-RS60-F04-R3-EP
2087 8047629 DFPD-40-RP-90-RS30-F0507-R3-EP
2180 8047630 DFPD-40-RP-90-RS60-F0507-R3-EP
80 3746 8047631 DFPD-80-RP-90-RS30-F0507-R3-EP
3960 8047632 DFPD-80-RP-90-RS60-F0507-R3-EP
120 5422 8048143 DFPD-120-RP-90-RS30-F0507-R3-EP
5736 8048144 DFPD-120-RP-90-RS60-F0507-R3-EP
160 6767 8048145 DFPD-160-RP-90-RS30-F0710-R3-EP
7179 8048146 DFPD-160-RP-90-RS60-F0710-R3-EP
240 9442 8048147 DFPD-240-RP-90-RS30-F0710-R3-EP
10036 8048148 DFPD-240-RP-90-RS60-F0710-R3-EP
300 12052 8048149 DFPD-300-RP-90-RS30-F0710-R3-EP
12880 8048150 DFPD-300-RP-90-RS60-F0710-R3-EP
480 17261 8048151 DFPD-480-RP-90-RS30-F1012-R3-EP
18485 8048152 DFPD-480-RP-90-RS60-F1012-R3-EP
700 26268 8065264 DFPD-700-RP-90-RS60-F1012-R3-EP
900 30395 8065268 DFPD-900-RP-90-RS60-F14-R3-EP
1200 43022 8065272 DFPD-1200-RP-90-RS60-F14-R3-EP
2300 77884 8065276 DFPD-2300-RP-90-RS60-F1216-R3-EP
-V- 新产品
规格 700 … 2300
2018.04 – Subject to change 33 Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程气缸 DFPD
订货数据 –模块化产品系统,规格 10 … 80
订货表
规格 10 20 40 80 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8042184 8042185 8042186 8042187
功能 角行程气缸，基于 ISO 5211 DFPD DFPD
0O 单位制 公制
英制 -N
派生型 标准
0M 规格 10 – – – -10
20 – – – -20
40 – – – -40
80 – – – -80
0M 结构特点 齿轮齿条 -RP -RP
0O 拨叉式 无
0M 摆角 90° -90
180° – – – -180
摆动方向 向左 -L
向右 -R
功能 双作用 D
单作用 – 1 wS
0O 弹簧配置 无
连接压力 2 bar 5 20
2.5 bar 5 25
3 bar 5 30
3.5 bar 5 35
4 bar 5 40
4.5 bar 5 45
5 bar 5 50
5.5 bar 5 55
6 bar 5 w60
0M 法兰型式 1 孔型 F03 – – -F03
F04 – -F04
F05 – -F05
0O 法兰型式 2 无
孔型 07 – – 6 07
手控装置 无